
公益社団法人高分子学会 
〒104-0042 東京都中央区入船 3-10-9 新富町ビル 

Tel:03-5540-3772  Fax:03-5540-3737  E-mail:online-koron@spsj.or.jp 

 
平成 25 年 12 月 20 日 

 

 

「高分子機能材料シリーズ」「新高分子実験学」編集委員ならびに執筆者の皆様 

 

公益社団法人高分子学会 

出  版  委  員  会  
委 員 長  下村 政嗣 

 

 

「高分子機能材料シリーズ」「新高分子実験学」電子書籍の正誤表について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、先日、電子書籍の件につきましてお知らせいたしましたが、その際、原稿の修正につきまして

お問い合わせがございました。そこで、出版委員会で審議いたしましたところ、誤字脱字による正誤表

を最終ページに添付することとなりました。つきましては、誤字脱字の修正をご希望される場合は、お

手数ですが平成 26 年 1 月末日までに事務局までご連絡ください。大変申し訳ございませんが、データ

の数値等の修正につきましては掲載できませんので、ご了承いただければ幸いです。 

ご不明な点等ございましたら、事務局までお問い合わせくださいますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

敬 具 

 

 

 

問い合わせ先：Tel:03-5540-3772   Fax:03-5540-3737   E-mail:online-koron@spsj.or.jp 

担当：編集課 堀井美恵子 


	公益社団法人高分子学会
	〒104-0042 東京都中央区入船3-10-9　新富町ビル
	「高分子機能材料シリーズ」「新高分子実験学」編集委員ならびに執筆者の皆様
	「高分子機能材料シリーズ」「新高分子実験学」電子書籍の正誤表について

